REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18//08/2022

ESTADO No. 090

Radicacién

76520400300720150055900

7652040030072022-00195

76520400300720160007800

76520400300720170005700

76520400300720170049200

76520400300720190020500

76520400300720190034400

76520400300720190036500

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

P.A.

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
con titulo
prendario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Demandante

VIDALY LUCERO
MORAN

ANA LEDY
ZORRILA MUNOZ

BANCO BILBAO
VIZCAYA
ARGENTARIA
COLOMBIA S.A.
BBVA COLOMBIA

MARIA DE LAS
MERCEDES
MARTINEZ
GUARNIZO

BANCO FINANDINA

SUMOTO S.A.

BENGALA
AGRICOLA S.AS.

BANCOLOMBIA
S.A.

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

GLORIA NUBIA
TORRES

ANGELICA MARIA
CEPERO CRUZ

MARIA MALFFY
MARULANDA DE
CORTES

PAULA ANDREA
MONTOYA SOTO

APD. CAROLINA
PENILLA

FERNANDO
IBAGON
MARTINEZ

APD. JULIETH
MORA PERDOMO

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto Ordena Requerir Pagador OBS. --
Sin Observaciones.

Fecha Diligencia

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto reanuda proceso de oficio o0 a
peticion de parte OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. CORRASE
TRASLADO.

Auto reanuda proceso de oficio 0 a
peticion de parte OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Acepta Cesion del Crédito OBS. --
Sin Observaciones.

Fecha
Registro

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

Folio

25

10

61

79

125

95

246

125

Cuaderno



Ejecutivo CARLOS ALBERTO

p BANCOLOMBIA Auto de Tramite OBS. CORRASE

76520400300720210011500 | contitulo | oy CARDONA TRASLADO 17/08/2022 | 101 |1

hipotecario o SEPULVEDA

Ejecutivo Auto de Tramite OBS. GLOSAR
76520400300720210031600 | con titulo g';NCOLOMB'A ébféﬁg"fﬂi%:m'\‘ CONSTANCIA NOTIFICACION 17/08/2022 | 84 1

hipotecario o ARTICULO 291.

- BANCO ITAU APDO JAIME - )

Ejecutivo Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin

76520400300720210036100 Si‘ngular CORPOBANCA SUAREZ Observaciones. 17/08/2022 | 43 1

COLOMBIA SA ESCAMILLA

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18//08/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m.
se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



